NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90114/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 18 de setembro de 2025
Data de Abertura: 21 de outubro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.114/2025

(SINE DIE)

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão II, informa aos interessados que o
Processo Licitatório do Pregão Eletrônico nº 90.114/2025, instaurado sob o Processo Administrativo nº
15.695/2025, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO DE AGULHA,
SERINGAS E CATETERES (ITENS FALTANTES) para suprir as necessidades da REDE MUNICIPAL DE
SAÚDE, pelo período de 01 (um) ano, fica SUSPENSO para eventual revisão, adequações e alterações
pertinentes ao edital do presente processo licitatório.

A nova data de abertura será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Maiores
informações poderão ser obtidas pelos telefones (22) 2525-9100 / 2525-9101 – Ramal 289 ou através dos e-mails:
pregao2.novafriburgo@gmail.com e/ou  pregaoeletronico.friburgo@gmail.com.

Karla Braga Machado

Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão II

Matrícula 990.996

_________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com

NOVA FRIBURGO

AMPLA CONCORRÊNCIA

UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão II, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO DE AGULHA, SERINGAS E CATETERES
(ITENS FALTANTES) para suprir as necessidades da REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, pelo período de 01
(um) ano. A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

Data: 21/10/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 311.775,67
Processo nº 15.695/2025

Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefones para contato: (22) 2525-9100 / 2525-9101 – Ramal 289
E-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com

Karla Braga Machado
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão II

Matrícula 990.996

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13551/3yW9V5KQq1MFPIaWfZ33kxZy86PxykNY.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19673/fCi3Ff49dUA1n7ZPJHJGekpUtL8ZMZ0M.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19674/nsoK-rOvlQEOLdV72OqJoxC2VO9kB1yJ.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13551/3yW9V5KQq1MFPIaWfZ33kxZy86PxykNY.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19673/fCi3Ff49dUA1n7ZPJHJGekpUtL8ZMZ0M.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19674/nsoK-rOvlQEOLdV72OqJoxC2VO9kB1yJ.pdf